



- Det gleder oss at vi har fått inn flere unge blant våre 58 medlemmer, sier Even Hatlo Andersen, president i Stokke Rotary Klubb.

Stokke Rotary Klubb jobber både globalt, nasjonalt og lokalt

Trår til for lokalsamfunnet

En gang var Rotary mest kjent for å organisere ledende yrkesrepresentanter fra private og offentlige virksomheter. I dag assosieres klubbene, blant dem Stokke Rotary, vel så mye med humanitære og samfunnsgavnlige prosjekter.

Tekst: Leif Magne Flemmen. Foto: Rotary

– Det humanitære perspektivet har alltid vært sentralt i Rotary, men kanskje ikke spesielt godt kjent. Når polio snart er utryddet på verdensbasis, ja, så er det ikke minst takket være innsatsen fra den verdensomspennende Rotary-bevegelsen. Men rotarianere er også i høyeste grad til stede i lokalsamfunnet. Vi forsøker å gjøre en innsats på ulike felt i Stokke, sier presidenten i Stokke Rotary Klubb, Even Hatlo Andersen, til Stokkemagasinet.

Alle på ski

Ett av klubbens prosjekter er å bidra til at alle barn skal få oppleve gleden med å gå på ski.

– Mange har lagt merke til at barn kan låne gratis skiutstyr ved skolene. «Skiglede for alle» er et prosjekt som er initiert av Stokke Rotary. Vi har kjøpt inn 75 sett med ski, sko og staver i ulike størrelser, tilpasset barn og ungdom. Med dette ønsker vi å gjøre det mulig for alle å kunne delta blant annet i skolens ski-arrangementer, sier Hatlo Andersen.

Prosjektet er blitt mulig gjennom gode samarbeidspartnere i Madshus, Swix og Rottefella. I tillegg har utstyrspoolen fått støtte fra Melsomvik Nærmiljøutvalg og Bokemoa Nærmiljøutvalg. Alt utstyret er kjøpt nytt. Skiene er for øvrig smørefrie og klare for bruk.

– Vi har vært så heldige å få låne et lite rom på Stokke ungdomsskole til lager. FAST-gruppa på Stokke ungdomsskole organiserer pakking og mottak av utstyr. Koordinator for FAST-gruppa, Maria K. Dahl, leder dette arbeidet.

Rydder og vedlikeholder Sundåsen

De lokale rotarianere har helt siden 1995 tatt seg av skjøtsel og vedlikehold på Sundåsen. Dugnadsarbeidet har vært utført i samarbeid med Stokke kommune, etter kommunesammenslutningen etter avtale med Sandefjord.

– Hver vår og høst rydder vi området for busker og trær, stier og veier. Naturligvis fjerner vi skrot og søppel slik at det gamle forsvarsanlegget framstår som et fint kulturminne og attraktivt utsiktspunkt.

Klubben har også deltatt i utformingen av de informasjonstavlene som er satt opp på åsen og har montert to benker som gave fra klubben.

Strøsand og batteribytte i røykvarslere

Stokke kommune har i mange år gjennomført Aksjon Eldresikkerhet, med utdeling av strøsand og bytting av batterier i røykvarslere. Aksjonen videreføres nå i nye Sandefjord kommune og retter seg mot



Hver vår og høst sørger Stokkes rotarianere for stell og rydding rundt det gamle forsvarsanlegget og utsiktspunktet på Sundåsen.



Stokke Rotary Klubb så det som viktig at alle barn og unge får anledning til å delta i skiaktiviteter. Dermed tok de initiativ til en utstyrspool hvor alle barn og unge nå kan låne det de trenger av skiutstyr - fullkomment gratis.

beboere over 80 år. Intensjonen er å forebygge ulykker blant eldre innbyggere. I denne sammenheng har Stokke Rotary Klubb bidratt med mannskap som kjører ut til de aktuelle beboerne med strøsand, samt batterier for røykvarslere.

– Aksjon Eldresikkerhet har vært en viktig del av prosessen der Stokke kommune ble sertifisert i «Trygge Lokalsamfunn», sier Rotary-presidenten. Han forteller at de av klubbens medlemmer som har vært med i aksjonen, har høstet positive erfaringer. Stokkes eldre garde viser stor takknemmelighet for den hjelpen de får.

Hvordan skaffer dere midler til alle aktivitetene?

– En viktig inntektskilde er overskuddet vi får fra konsertene med vår lokale verdensstjerne Lise Davidsen i Stokke kirke. Lise fikk i sin støtte fra Stokke Rotary klubb i sin utvikling som sanger, og vi setter veldig stor pris på at hun fortsatt har en solid lokal forankring og støtter opp om klubbens arbeid. Årets talentstipend ble tidligere i høst tildelt idrettsungdommene Henrik Flåtnes og Moa Bollerød.

Internasjonalt fredsarbeid drives også helt ned på lokalplanet i Rotary. Klubben var for eksempel vertskap for en sommerleir for 8-10 ungdommer fra en lang rekke nasjoner nå i sommer.